[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 19.12.2014  № 2833

г.Кузнецк

О подготовке проекта местных нормативов градостроительного проектирования города Кузнецка Пензенской области
       Руководствуясь ст.29.4 Градостроительного кодекса РФ, ст.6 Федерального закона от 6.10.2003 N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и ст. 3 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отделу архитектуры и градостроительства администрации города Кузнецка (Васильевой С.В.) обеспечить разработку проекта местных нормативов градостроительного проектирования города Кузнецка Пензенской области в срок до 19.12.2014.
    2. Постановление администрации города Кузнецка от 06.11.2014 № 2237 «О подготовке проекта местных нормативов градостроительного проектирования города Кузнецка Пензенской области» признать утратившим силу.
        3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка  Трошина В.Е.
Глава администрации  города Кузнецка                                         С.А.Златогорский